
        

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 31 жовтня 2024 року                          м. Біла Церква                      № 6372-64-VIII 

Про затвердження додаткової угоди до Договору від 

23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого 

рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 

2017 року № 495-26-VII «Про затвердження 

Договору  на господарське відання складовими 

газорозподільної системи» 

        

Розглянувши  подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря 

міської ради Вовкотруба В.Г., відповідно  до Цивільного кодексу України, Господарського 

кодексу України, статті 25, частини другої статті 42, частини п’ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ринок природного 

газу», Кодексу газорозподільних систем, затвердженого постановою Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг  від 30 

вересня 2015 року № 2494, на підставі пункту 2 розділу VIII «Прикінцеві положення» 

Договору на господарське відання складовими газорозподільної системи від 23 лютого 2017 

року № 1-ГВ, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 

року № 495-26-VII «Про затвердження Договору на господарське відання складовими 

газорозподільної системи», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 27 липня 

2023 року № 4241-42-VIII «Про затвердження додаткових угод про заміну сторони в 

зобов’язаннях», з метою створення безпечних умов експлуатації газопроводів та споруд, які 

знаходяться на території Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити додаткову угоду до Договору від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, 

затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-

VII «Про затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної 

системи», що додається.  

2. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

передати на праві господарського відання Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Газорозподільні мережі України» підземного СТ газопроводу низького тиску Ду 76мм – 

0,662 км по вул. Київське шосе в м. Біла Церква Київської області. 

3. Приймання – передачу об’єктів, зазначених в пункті 2 цього рішення, здійснити 

комісійно згідно чинного законодавства України.                                                                                                                                                             

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони довкілля 

та енергозбереження, водного та лісового господарства. 

 

Секретар міської ради                                                                       Володимир ВОВКОТРУБ 


